Period of 

Completion after 

issuance of order 

Name & address of 

the 

Concerned Office 

01. 4500 nos., Raychem RPG/ S. K. Industrial Corporation  

make, Insulation Piercing Connectors (ABC) 50-70 

Sq.mm. 

20,71,828.00 

41437.00 

(Forty One 

Thousand 

Four 

Hundred 

Thirty Seven 

Only) 

45 (FORTY 

FIVE) 

Bidhannagar-II 

Divisional Office, 

WBSEDCL, Prafulla 

Kanan, Krishnapur 

Kolkata- 700 101 

02. 600 nos., Raychem RPG /  S. K. Industrial Corporation  

make,  Anchoring clamp 35Sq.mm. : Messenger